Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Jus<ça

PORTARIA Nº 65, DE 3 DE FEVEREIRO 2021.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.009456/2021-80,

RESOLVE:

 Nomear LEONARDO LIMA DUARTE, matrícula 5733-9, sem vínculo com

a Administração  Pública, para  exercer  o cargo  em  comissão de Assessor  Especial  de

Promotoria de Jus7ça da Assessoria Técnica – PRODEP e PROREG da Coordenadoria das

Promotorias de Jus7ça de Brasília I, código CC-04 (66001114).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0065.odt

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.925, 11 de fevereiro de 2021.